

तापी पाटबंधारेविकास महामंडळ, जळगांव
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)
तापी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, जळगांव
दुरध्वनीक्रमांक ०२५७-२२६१३८१

निविदा सूचनाक्र. ब-१/१२/सन २०२१-२०२२

सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांचेकडील नोंदणीकृत योग्य वर्गातील व विद्युतकामाचा अनुभव असणाऱ्या विद्युत कंत्राटदाराकडून खालील कामांच्या "ब-१" सिलबंद निविदा तापी पाटबंधारे विकास महामंडळ, जळगांव यांचे वतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कार्यकारी अभियंता, तापी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, जळगांव यांचे कार्यालयातून कार्यालयीन वेळेत दि. २२/१०/२०२१ ते दि. २९/१०/२०२१ या कालावधीत कोऱ्या निविदा विकत मिळू शकतील. मोहरबंद निविदा कार्यकारी अभियंता, तापी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, जळगांव यांचे कार्यालयात दि. ०१/११/२०२१ रोजी दुपारी १४.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील आणि शक्य झाल्यास त्याच दिवशी दुपारी १६.०० वाजता उघडण्यात येतील.

| अ.क्र. | कामाचे नाव | निविदेची अंदाजीत रक्कम (रूपये) | कंत्राटदाराचा वर्ग | कामाची मुदत | इसारा रक्कम (रूपये) | कोऱ्या निविदा संचाची किंमत (रूपये) |
|--------|--|--------------------------------|--------------------|-------------|---------------------|------------------------------------|
| १ | वरणागांव-तळवेल उपसा सिंचन योजना अंतर्गत 132/33 केव्ही मानपूर उपकेंद्रतील नियंत्रण, पीएलसीसी व कर्मचारी कक्षातील वातानुकूलिताचे देखभाल व दुरुस्तीचे काम | १,३७,९८८/- | "ड" | १ महिने | १४००/- | ५६०/- |

- टिप- १) सदर निविदा सूचना <https://wrd.maharashtra.gov.in> या वेब साईटवर पहावयास मिळेल.
२) कोणतेही कारण न देता एक अथवा सर्व निविदा प्रक्रिया रद्दकरण्याचे अधिकार निम्न स्वाक्षरीकार यांनी राखून ठेवलेला आहे.
३) सदर निविदा या GST विरहीत आहेत.


(ब.श.दुयार)
कार्यकारी अभियंता,
तापी जलविद्युत व उपसा सिंचन
विभाग, जळगांव
o/c


Tapi Irrigation Development Corporation Jalgaon
(Undertaking of Maharashtra Govt.)
Tapi Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Jalgaon
Telephone No.0257- 2261381

Tender Notice No. B-1 /12/ for 2021-2022.

Registered with P.W.D.(Electrical), Government of Maharashtra in Appropriate class and experienced Electrical Contractors are hereby notified that the offers in B-1 form for following work are invited by this office on behalf of Tapi Irrigation Development Corporation, Jalgaon. The contractors who intend to offer for these works are hereby requested to apply in writing for purchase of Blank Tender Documents to the Office of the Executive Engineer, Tapi Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Jalgaon from **Date. 22/ 10/2021 To 29/10 /2021** in office hours. Sealed tender will be received in the office of the Executive Engineer, Tapi Hydro Electric & Lift Irrigation Division Jalgaon on **Date. 01/11/2021 up to 14.00 hrs.&** will be opened on same day @ 16.00 hrs. if possible.

| Sr No. | Name of work | Estimated Cost put to Tender (in Rs.) | Class of Contractor | Time Limit | EMD Amt (in Rs.) | Blank Tender Cost |
|--------|--|--|---------------------|------------|------------------|-------------------|
| 1 | Maintenance and repairs of air conditioner of control room, PLCC room and staff room of 132/33 kV Manpur substation of Varangaon-Talwel Lift irrigation scheme, Tal-Bhusawal Dist-Jalgaon. | 1,37,988/- | "D" | 1 months | 1400/- | 560/- |

- Note -** 1) Tender Notice is also available at web site <https://wrd.maharashtra.gov.in>
2) The undersigned reserves the right to reject any or all bids or annual bidding process without assigning any reason whatsoever for such decision.
3) Above Tenders are Excluding GST.


(A.S.Huddar)
Executive Engineer,
Tapi Hydro Electric & Lift Irrigation
Division, Jalgaon

adhesed *etc*